
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/319/2018  

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) art. 212, 214, 215, 222, 223,235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz.2077 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. 

uchwala, co następuje: 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. Nr XL/259/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2018 zmienionej Uchwałą Nr XLI/270/2018 Rady Miejskiej 

w Koźminie Wlkp. z dnia 09.02.2018, Nr XLII/278/2018 z dnia 23.03.2018 r, Nr XLIII/285/2018 z dnia 

12.04.2018 r, Nr XLIV/289/2018 z dnia 10.05.2018 r, Nr XLV/296/2018 z dnia 29.05.2018 r,  

Nr XLVI/305/2018 z dnia 21.06.2018 r, Nr XLVIII/311/2018 z dnia 28.08.2018 r oraz Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. Nr 8.2018 z dnia 31.01.2018r., Nr 14.2018 z dnia 30.03.2018 r, 

Nr 15.2018z dnia 10.04.2018 r, Nr 16.2018 z dnia 26.04.2018 r, Nr 26.2018 z dnia 29.06.2018 r, Nr 29.2018 

z dnia 31.07.2018 r., Nr 35.2018 z dnia 10.09.2018 r. 

§ 1. 1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2018 w wysokości 56.067.994,75 złotych, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 54.751.814,04 złotych 

- dochody majątkowe w kwocie 1.316.180,71 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.586.478,57 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1A 

2. § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2018 w wysokości 62.227.420,75  złotych, z tego: 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki bieżące w wysokości 53.767.931,75 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 8.459.489,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.586.478,57 złote zgodnie z załącznikiem Nr 2A 

3. § 3 Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 240.758,18 złote 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 8153



2) celową w wysokości 170.000,00 złotych z tego: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 170.000,00 złotych 

4. § 5 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 4.859.483,50 złotych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 435.200,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. § 12 Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 września 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8153



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8153



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8153



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8153


		2018-10-23T11:52:19+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




